

Kraków, 29 listopada 2024 r.

DZP.271-240/2024

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – **DOSTARCZENIE OPTYKI ARTROSKOPOWEJ Z WYPOSAŻENIEM**, numer sprawy: **240/ZP/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, nieregenerowany, rok produkcji 2023-2024? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty dostawy/installacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

(dot. zestawienia parametrów techniczno-użytkowych pkt. 13 oraz wzoru umowy §5 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy lub wymiany narzędzia na nowe do 35 dni od przystąpienia do naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że po upływie 20 dni od dnia przystąpienia do wymiany lub naprawy Wykonawca zapewni i dostarczy Zamawiającemu na czas wymiany lub naprawy narzędzie zastępcze zgodnie z modyfikacją Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 3 do SWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za zwłokę w naprawie/wymianie, jeśli Zamawiający dostarczy na czas naprawy sprzęt o takiej samej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ

Pytanie nr 4

(Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 lit. a) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary z zwłokę w dostawie i dostawie do 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kalendarzowy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

(Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 lit. c) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w usuwaniu wad do 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kalendarzowy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

(Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 lit. d) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w przystąpieniu do usunięcia wad do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kalendarzowy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

(Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 lit. e) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za rozwiązanie umowy do 10% wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

(Dotyczy wzoru umowy §6 ust.3) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnego wymiaru kary do max. 20% wynagrodzenia umownego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl/> oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.